
Projekt

z dnia  17 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/55 /2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/172/2016 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 10 października 
2016 w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół i Przedszkoli 

w Ożarowie i utworzenia Centrum Obsługi Szkół i Przedszkoli i nadania mu statutu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” i art. 10 a pkt. 1 i art. 10 b, ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506/ i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 , ust.6, 
ust.7 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych /t.j. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm./Rada 
Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W §2 w ust.3 Uchwały  Nr XXIV/172/2016 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 10 października 
2016 w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół i Przedszkoli                         
w Ożarowie i utworzenia Centrum Obsługi Szkół i Przedszkoli i nadania mu statutu dodaje się punkt

6) Świetlica Środowiskowa Gminy Ożarów

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 20B28E9C-4CD2-4A8D-8EF3-F99E95B8BB81. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z powołaną nową jednostką organizacyjną pn. Świetlica Środowiskowa gminy Ożarów zachodzi

konieczność zapewnieniania obsługi księgowej tej jednostki.

Id: 20B28E9C-4CD2-4A8D-8EF3-F99E95B8BB81. Projekt Strona 1




